
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 105 DATA 25-05-2018

OGGETTO:   REGOLAMENTO UE 679/2016. AFFIDAMENTO SERVIZIO
ESTERNO DI ASSISTENZA TECNICA, GESTIONALE E FORMATIVA
SULLA NORMATIVA PRIVACY AL DOTT.SIMONE CARMIGNANI.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.1/2017 prot. n. 1331 del 18-03-2017 con il quale è stata
rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa,
con il potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti
dal piano esecutivo di gestione;
Dato atto dell’approvazione del nuovo bilancio di previsione con deliberazione di
C.C.n. 28 del 16-5-2018;
Preso atto che entro il 25-05-2018 alle Pubbliche Amministrazioni è imposta
l’applicazione tassativa della normativa europea sul trattamento dei dati come dalle
disposizioni contenute nel nuovo Regolamento Europeo UE 679/2016;
Richiamata la deliberazione di G.M.n.47 del 25-5-2018, cui si rimanda, con la quale
si è preso atto di quanto suesposto dando indirizzo al sottoscritto responsabile
dell’area amministrativa di adottare gli adempimenti connessi ad incaricare un
professionista allo svolgimento del servizio di gestione esterna:
Stante, perciò, la necessità di provvedere ad affidare l’affidamento del relativo
servizio esterno di Gestione della Privacy a professionista;
Visti i preventivi pervenuti, in atti, stante l’urgenza di provvedere in merito e
considerato che si ritiene congrua l’offerta economica e tecnica avanzata dal Dott.
Simone Carmignani pari ad € 900,00 + IVA e rivalsa Inps al 4% per un totale
complessivo di € 1.141,92;
Ritenuto di affidare detto servizio dal 25-5-2018 al 31-05-2019, salvo eventuale
proroga agli stessi patti e condizioni;
Considerato che si rende opportuno procedere all’impegno di spesa relativo;
Acquisito il seguente Cig: Z5B23BFB24;
Visto il regolamento di contabilità;



DETERMINA

 Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di affidare al Dott. Simone Carmignani nato a Civitavecchia il 25-12-1977 c.f.
CRMSMN77T25C773T il servizio in oggetto al costo di € 900,00 + IVA e rivalsa
Inps al 4% per un totale complessivo di € 1.141,92.

Di impegnare la complessiva spesa di € 1.141,92 iva  e rivalsa Inps 4% incluse
al codice di bilancio 01.02-1.03.02.99.999 (cap.300-8) g.c..

Di inviare copia del presente atto al professionista per presa visione ed
accettazione mediante la seguente pec: simone.carmignani@pec.it

Di emettere M.P. a favore del Dott. Simone Carmignani, effettuato il servizio
ed emessa relativa fattura, con successivo atto.

Lì, 25-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 30-05-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 30-05-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 25-05-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   31-05-2018                numero di pubblicazione 267

            IL MESSO COMUNALE


